2022 年 10 月吉日

【豊橋日独協会 設立 30 周年記念パーティー・ドイツ映画上映会開催のご案内】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、豊橋日独協会は、歴史・文化・スポーツ・産業などをはじめ、広く日独両国間の関係を助長し、

併せて両国民の親善を図ることを目的として平成三年五月に設立され、昨年三十周年の佳節を迎える運

びとなりました。これもひとえに皆様のご指導ご鞭撻の賜と衷心より感謝申し上げます。

これまで様々な活動を通してドイツと豊橋の国際交流の進展に努めてまいりましたが、今回の三十周

年を機に、会員相互の結束力を更に高め、地域の皆様とともに今後も日独交流の架け橋として積極的な

活動を展開して参る所存でございます。

つきましては、コロナ禍で一年延期となりましたが、この 30 周年を記念いたしまして、下記のとお

り、豊橋日独協会会員、並びに地域の皆様方を対象とした記念パーティー、ドイツ映画上映会（作品未

定）を開催させていただく運びとなりました。参加希望の方は、下段の参加申込書に必要事項を記入の

上、FAX 又は E-mail にて、11 月 18 日（金）までに事務局までお送りいただきますよう、宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

１． 日 時：2022 年 11 月 23 日（水・祝）

① 記念パーティー   12:00～13:30 （受付 11:30～）

（場所）ホテルアークリッシュ豊橋 3 階ガーデン、4 階テラスルーム

② ドイツ映画上映会  13:40～15:40 （受付 13:10～）

（場所）ホテルアークリッシュ豊橋 5 階ザ・グレイス

※愛知県豊橋市駅前大通 1-55 (電話)0532-51-1111

２． 会 費：【一般】3,000 円、【会員】2,000 円 （＊税込）

※会費は、「記念パーティー＆ドイツ映画上映会（作品未定）」の参加費となります。

※会費は、当日受付にて申し受けます。（領収書を発行します）

※ホテルアークリッシュ豊橋のスペシャルメニューをご堪能ください。

≪お問い合わせ先≫

愛知県豊橋市駅前大通 1-55 サーラタワー

サーラエナジー株式会社 秘書室内 豊橋日独協会・事務局

（電話）0532-51-1205 （FAX）0532-51-1274 （E-mail）jdtoyo@chubugas.co.jp

以 上

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【豊橋日独協会 設立 30 周年記念パーティー・ドイツ映画上映会 参加申込書】

№ 企業・団体名 氏 名 電話番号

1

2

3